

**Tutustuminen liikkuvan nuorisotyön toimintaan / Rundi**

lapsneuv 25.05.2021 § 18

## Seloste

Nuorisopalveluiden talousarvioon 2020 oli varattu rahaa matkailuauton hankintaan ja se hankittiin vuoden 2020 lopussa. Autoa kutsutaan Rundiksi. Rundi on osa liikkuvan nuorisotyön toimintamuotoa, johon voidaan Rundin lisäksi lukea myös muunlainen jalkautuminen eri paikkoihin ympäri Ylöjärveä. Liikkuvan nuorisotyön perusajatus on, että toimintamallilla tavoitetaan nuoria mahdollisimman laajalta alueelta ja monimuotoisissa toimintaympäristöissä.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt Rundi, liikkuva digitaalinen nuorisotyö -hankkeeseen avustusta 15.000 € vuosille 2020-2021. Tällä rahalla on saatu nuorisopalveluille osa-aikainen hanketyöntekijän, joka on ollut käynnistämässä Rundi -auton toimintaa. Työntekijän työsopimus päättyy kesällä. AVI:lle on lähetetty kevään aikana jatkohakemus ja avustuspäätöstä odotetaan. Jos avustusta ei saada, vaatii tilanne nuorisopalveluilla eri työmuotojen painotusten tarkastelua, jotta Rundi saadaan pyörimään täysipainoisesti.

Rundi on lähtenyt liikenteeseen toukokuun alussa. Aloitusta jouduttiin siirtämään myöhemmäksi koronan vuoksi. Rundi on keväällä ajossa 3krt/viikko ja kesällä 4krt/viikko. Kevään aikana nuoria on tavoitettu 10-30 yhden ajon aikana. Eniten nuoria on kohdattu Asuntilan kentällä ja Yhtenäiskoululla. Rundi on ajanut ennalta tehdyn suunnitelman sekä nuorten esittämien toiveiden mukaisesti.

Neuvostolla on mahdollisuus vieraillla Rundissa kokouksen yhteydessä.

## Puheenjohtaja ehdottaa:

Lapsi- ja nuorisoneuvosto keskustelee liikkuvasta nuorisotyöstä Rundissa vierailuin jälkeen.

## Päätös

Rundiin tutustumisen ja keskustelun jälkeen lapsi- ja nuorisoneuvosto päätti esittää vapaa-aikalautakunnalle, että talousarviota laadittaessa varaudutaan yhden vakituisen henkilön palkaamiseen liikkuvan nuorisotyön toimintaan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että jäsen Elina Ojaranta poistui kokouksesta tämä asian käsittelyn aikana.

-----

